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Freiluftsaule B: 785 mm, fir Einbau Schaltgerate
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Artikelinformationen

Artikelnummer: 97723
GTIN: 4026092072929
Preisgruppe: 60

Freiluftsdule zum Einbau von Schaltgerat, Modem, Heizung und Warnleuchte
aufkerhalb von Geb&uden, bestehend aus Sockel, Schrankaufsatz sowie

Montageplatte.

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmals Breite:
Verpackungsmaf Hohe:

39,7 kg
46,7 kg
785 mm
1740 mm
1200 mm
800 mm
910 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.

01.09.2024



